
 

Liceo Scientifico Statale “Filolao” 
Via Acquabona snc – 88900 – Crotone (KR) 

Tel. 0962 27808 -  Fax 0962 21891 - CF . 81005270798 - Codice meccanografico: KRPS010005 
E- mail: krps010005@istruzione.it - PEC:krps010005@pec.istruzione.it - https://filolao.edu.it 

 

 

 
 

AL PERSONALE DOCENTE 
ALL’ALBO 

 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne provvisorie d'Istituto per l' A.S.2021/2022. 

Posti: PERSONALE DOCENTE E SOSTEGNO MINORATI PSICOFISICI (EH). 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista l'O.M. n. 106 del 29/03/2021 –Mobilità del personale docente, educativo Ata - anno 
scolastico 2021/2022; 
 
Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA relativo al 
triennio 2019/20- 2020/2021-2021/2022; 

 
Visti gli artt.21,22 , del citato CCNI “ Individuazione di perdenti posto ”; 

 
Visto l’art 13 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla 
graduatoria interna di istituto “; 

 

Viste le schede compilate dai docenti; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne di istituto provvisorie del personale 
docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare in questo Istituto, distinte per 
classe di concorso, ai fini dell’individuazione degli eventuali soprannumerari rispetto 
all’organico dell’autonomia dell’A.S. 2021/2022. 

 
Avverso le graduatorie è ammesso reclamo scritto entro il termine di 5 giorni dalla data di 
pubblicazione all’albo della scuola. 

 
Decorso tale termine, in assenza di ricorsi, le graduatorie diverranno definitive. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Giovanni AIELLO 

 

Crotone 22/04/2021 

KRPS010005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006754 - 22/04/2021 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI AIELLO

mailto:krps010005@istruzione.it
mailto:krps010005@pec.istruzione.it

		2021-04-22T12:07:53+0200
	AIELLO GIOVANNI




